
開会式　　　　中止

優勝 有岡

準優勝 笹原

３位
試合会場 　Ａ:河川敷第二Ｇ（少年用）

　Ｂ:河川敷第一Ｇ（大人用）
　Ｃ：
　D:
  E:

5
3/6 1

3

8

0

6

2

24

3

4

8 優勝

0 3位決定戦

決勝戦

7

2/27Ａ12：40 1

3

1

0

5

7

0

2/27Ａ14：30 0

1

決勝戦　　　 　　　-　　

3/13

第1回　会長杯軟式少年野球大会

　　  ④4日目：3月6日（日）

大会運営リーダー 西岡　義晃

選 　手 　宣 　誓 日高　　駿

3/6

3

令和4年2月6日修正版
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6 昆陽里タイガース
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鴻池フレンズ
2/26Ａ9:00

5 花里カープ

笹原ライオンズ

4

2/26Ａ11:00

1 有岡ブレーブス

2 天神川

12

荻野フェニックス

8 桜台ハンターズ

9 瑞穂チャニーズ

13 稲野エンジェルス

3/21

池尻ラッキーズ10

11 緑ヶ丘ファイターズ

３位決定戦　　　　　-

大会日程　①１日目：令和4年２月26日（土）、②２日目：２月27日（日）、③3日目：３月５日（土）

伊丹パンサーズ

2/26Ａ13：00


